
I $

64‘ — O ‘ ti?
.1 <

Dodatek č. I Smlouvy o dílo uzavřenédne 30. 5. 2001
podle 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 51 3/91 Sb.

Objednatel: Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Stráž ovská976, 697 33 Kyjov

zapsanáv OR u Krajského soudu v Brně , oddíl Pr, vlož ka 1230

zastoupenáIng. Martinem Benírš kem, ředitelem

10: 00226912

DIČ : neplátce DPH

Bankovní spojení:

Č . účtu:

Zhotovitel: CHRIŠ TOF, spol. s r. o.

Sportovní 3, 682 01 Vyš kov

zapsaný u KS v Brně , oddíl C, vlož ka 4315

zastoupený Ing. Lenkou Polkovou — prokuristkou

lČ : 42660351
DIČ : CZ42660351

Bankovní spojení:

Č . účtu:

Smluvní strany se dohodly, ž e s účinností od 1. 9. 2004 se smlouva o dílo ze dne

30. 5. 2001 mě ní takto:

II.
Vymezení pojmů

Komplexní servis prádla pro účely této smlouvy znamenáodvoz š pinavého

prádla, praní a dodání na dodací místo pracoviš t‘ Nemocnice Kyjov, příspě vkové

organizace.

Prádlem se rozumí lož ní a osobní prádlo použ itépacienty objednatele, osobní

ochranné pracovní prostředky lékařů nemocnice, sester a ostatních zdravotnický ch

pracovníků, operační prádlo, pleny, ručníky, kuchyň ské prádlo, tedy jakékoliv prádlo

použ ívanéobjednatelem at‘ jeho zamě stnanci nebo jeho pacienty. Vš echno prádlo je

majetkem objednatele.

Praní prádla musí bý t v souladu s ustanoveními hygienický ch a dalš ích

obecně závazný ch právních předpisů, zejména pak vyhl. Ministerstva zdravotnictví

č. 440/2000 Sb., kterou se stanoví hygienické pož adavky pro zacházení s prádlem

a pro praní prádla ze zdravotnický ch zařízení.

Chemické čiš tě ní odě vů a textilií pro účely této smlouvy znamenáchemické

čiš tě ní zakázek a dodání na dodací místo.

Dodací místo je určený prostor v Nemocnici Kyjov, příspě vkovéorganizaci, na

který zhotovitel dodá čisté prádlo a z kterého si odveze použ ité prádlo. K tě mto

účelům budou objednatelem vyčleně ny prostory, ve který ch bude provádě na

1



manipulace s prádlem a zhotovitel je oprávně n pro tyto účely vytvořené prostory

spoluuž ívat zdarma. •Tato dodací místa jsou přesně specífikována v příloze

Č . 1 Smlouvy o dílo ze dne 30. 5. 2001.

Dodávka prádla je dodání čistého prádla objednateli na určenédodací místo.

Č etnost dodávek je stanovena současně s určením odbě rních míst v příloze

Č . 1 Smlouvy o dílo ze dne 30. 5. 2001.

Praní lož ního prádla a osobního prádla pacientů a zdravotnického personálu

a chemické čiš tě ní odě vů a textilií z pracoviš ť Veselí nad Moravou je na základě

celkové objednávky a čisté prádlo se hromadně dodává na sklad jednotlivý ch

pracoviš ť objednatele.

Praní osobních ochranný ch pracovních prostředků ze soukromý ch ordinací je

na základě celkové objednávky a čisté prádlo se hromadně dodává na sklad

objednatele v Nemocnicí Kyjov.

V.

Cena komplexního servisu a platební podmínky

Cenou komplexního servisu a chemického čiš tě ní odě vů a textilií je dohodnuta

v přilož eném ceníku, který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 30. 5. 2001.

Cena zahrnuje praní, chemické čiš tě ní, ž ehlení prádla a dovoz, tj. cena uvedená

v ceníku obsahuje veš keré náklady nezbytné k realizaci předmě tu této smlouvy a je

nejvý š e přípustná.

VII.

Povinnosti zhotovitele

Zruš en

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změ ny v platnosti. Smluvní strany

prohlaš ují, ž e doš lo ke shodě na obsahu dodatku a na důkaz toho připojují svůj

podpis.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vý tiscích, z nichž kaž dá smluvní strana

obdrž í po jednom vý tisku dvoustranného tisku.

V Kyjově ...
Ve Vyš kově ý .. .

2


